АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМАСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2019 года № 318

Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район РБ, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения.

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения Кармаскалинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район РБ  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые Требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Кармаскалинский сельсовет Муниципального района Кармаскалинский район РБ указанных актов и обеспечению их исполнения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента  подписания.

            Глава сельского поселения
Кармаскалинский  сельсовет                                          А.А. Худайдатов